
Bánov
Kraj: Zlínský Okres: Uherské Hradiště

Správní obvod: Uherský Brod GPS souřadnice: 48.988014N, 17.717521E

Nadmořská výška: 287 m n. m. První pís. zmínka: 1570 (454 let) Katastrální výměra: 1 625 ha

Počet obyvatel: 2 128 PSČ: 687 54

Adresa URL: www.banov.cz

Počet obyvatel obce Bánov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

150 893 168 917 2 128

Historie počtu obyvatel obce Bánov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 150 893 168 917 -14 2 128
1.1.2023 149 907 179 907 21 2 142
1.1.2022 144 907 180 890 -11 2 121
1.1.2021 147 921 173 891 32 2 132
1.1.2020 145 912 165 878 -18 2 100
1.1.2019 152 919 161 886 14 2 118
1.1.2018 153 915 148 888 5 2 104
1.1.2017 140 916 151 892 14 2 099
1.1.2016 141 911 149 884 -5 2 085
1.1.2015 137 910 152 891 -19 2 090
1.1.2014 147 912 144 906 -28 2 109
1.1.2013 155 922 144 916 2 137
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